ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.131.180/0001-64

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019/PMO

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos

termos do Art. 4º, XXII da Lei Federal nº 10.520/2002, dos artigos 38, VII, e 43, VI da Lei

Federal n.º 8.666/93 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais,

quanto da abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, autuado sob n.° 017/2019/PMO, cujo objeto é Contratação de Pessoa

Jurídica para Fornecimento de Materiais de Expediente para atender as necessidades

da Prefeitura Municipal de Óbidos, Secretarias e Fundos para o exercício de 2019.

RESOLVE:

1º. Homologar o Pregão Presencial nº. 017/2019/PMO, para que a ATA de Julgamento da

licitação, datada de 25 de fevereiro de 2019, produza os efeitos que lhe são peculiares.

2º. Assim os itens do objeto do Pregão Presencial nº. 017/2019/PMO ficam homologados,

por força da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de Julgamento, em favor

das empresas abaixo:

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDER.
E- MAIL/

FONE

VALOR

GLOBAL

Dacilene Lima

Aguiar, RG: 2604229

- PC/PA, CPF:

586.973.302-20

DACILENE

LIMA

AGUIAR -

EPP

05.005.03

3/0001-48

Rua

Siqueira

Campos, n.º

390 A ,

Bairro

Centro,

CEP:

68.005-020,

Santarém/P

A

armarinho

realce@bo

l.com.br,

93)3522-

3572 / 93-

99164876

2

R$

127.770,50

(Cento e vinte

e sete mil

setecentos e

setenta reais e

cinquenta

centavos)

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.131.180/0001-64

Leomarina da Gama

Couto, RG nº 1543417

PC/PA e CPF

231.608.882-15.

L. G. COUTO

- ME

03.630.22

3/0001-20

Rua

Presidente

Vargas, nº

315, Bairro

Santa

Terezinha,

CEP:

68.250-000,

Óbidos/PA.

leomarina

couto@ya

hoo.com.b

r / (93)

99169-

7981 /

3547-

1696

R$

145.036,50

(Cento e

quarenta e

cinco mil

trinta e seis

reais e

cinquenta

centavos)

Sandra Maria Silva de

Aguiar RG: 1499362

– 3ª Via  PC/PA,

CPF:232.144.142-91

SANDRA M.

S. DE

AGUIAR -

ME

05.020.29

4/0001-37

Trav. dos

Mártires,

n°18,

Bairro

Centro,

CEP:

68.005-540,

Santarém/P

A

sandramsa

guiar@gm

ail.com

(93) 3523-

4333

R$

135.689,70

(Cento e

trinta e cinco

mil seiscentos

e oitenta e

nove reais e

setenta

centavos)

Antonio Neto dos

Santos, RG: 1872265

- SSP/PA, CPF:

324.405.372-68.

A. NETO

DOS

SANTOS -

EPP

03.075.85

8/0001-03

Av. Curua-

Una, n°:

672 – Loja

B,

Santíssimo,

Santarém/P

A,

CEP:68010

-000

anetocom

ercial@ho

tmail.com

(93)

99129-

3566

R$

134.074,57

(Cento e

trinta e quatro

mil setenta e

quatro reais e

cinquenta e

sete centavos)

3°. Determino a intimação das empresas vencedoras para que assinem os CONTRATOS nos

termos previstos no Instrumento Convocatório.

4º. Publique-se, Cumpra-se.

Óbidos (PA), 07 de março de 2019.

FRANCISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS

Prefeito de Óbidos - PA

		2019-03-07T13:17:18-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu concordo com partes específicas deste documento